218,92
001289 0010323

3390 39 00 00 000
02/04/2018

6567 2,416
CRISTIAN EMANUEL NUNES ZAN ME29.033.494/0001-92

Pedido de Compra nº 1682/2018
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
SOLICITO COMPLEMENTO DO EMPENHO N° 1200 DATA 19/02/18 NO VALOR R$ 218,92
(DUZENTOS E DEZOITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). CONFORME CTR ADM
N° 027/18, EM FAVOR DA EMPRESA CRISTIAN EMANUEL  NUNES  ZAN - ME,  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM TRANSPORTE ESCOLAR ROTEIRO  40  -  APADA.
EXERCICIO  2018.

1,00 UN SERVIÇO - TRANSPORTE ESCOLAR ROT.

[...]

3390 30 00 00 000
02/04/2018

9253 2,495
Comercio de Combustiveis Girua Ltda88.550.793/0001-63

Pedido de Compra 1652/2018                                                  SOLICITO EMPENHO PARA
PAGAMENTO EM FAVOR DE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS GIRUA LTDA, NO VALOR
DE R$62.000,00 (SESSENTA E DOIS MIL REAIS) CONFORME ATA 026/2018 PREGÃO
PRESENCIAL Nº017/18

20.000,00 L ÓLEO DIESEL S-10 3,1000 62.000,00

347,50
001336 0010390

3390 30 00 00 000
03/04/2018

108 2,026
ARNOLD COMERCIO DE GÁS LTDA05.329.173/0001-71

Pedido de Compra 1830/2018                                                  VENHO POR MEIO DESTE

[...]

1,00 KIT Kit calço gira circulo Cat 120K 790,0000 790,00

26.868,71
001342 0002648

3390 39 00 00 000
04/04/2018

793 2,199
S. T. Mattei & Cia Ltda89.969.554/0001-05

Pedido de Compra nº 1858/2018
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SOLICITO EMPENHO NO VALOR DE R$ 26.868,71 (VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E
SESSENTA E OITO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS), EM FAVOR DE S.T. MATTEI
LTDA, CNPJ 89.969.554/0001-05, PARA PAGAMENTO DE DESPESAS COM EXAMES
LABORATORIAIS DE DIAGNOSE, CONFORME RECONHECIMENTO DE DESPESAS Nº
018/2017 -  PORTARIA 8119/2017, REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES

[...]

5,00 CX CLIPS Nº 6/0 C/ 50 UN 1,3500 6,75

1.170,00
001353 0010327

3390 30 00 00 000
05/04/2018

108 2,026
4 INK PRINT SUPLY LTDA - ME17.681.114/0001-47

Pedido de Compra 1655/2018                                                  SOLICITO EMPENHO NO VALOR
DE R$ 1.170,00  (UM MIL CENTO E SETENTA REAIS) EM FAVOR DO CREDOR INK PRINT
SUPLY LTDA - ME - CNPJ Nº 17.681.114/0001-47 CONFORME PREGÃO 004/2018 E ATA Nº
011/2018 DE REGISTRO DE PREÇO, PARA FINS DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA SEREM UTILIZADOS NOS TRABALHOS DIARIOS DO SETOR DE

[...]

1,00 UN PERFURADOR EM METAL, PARA PAPEL, PARA 2 FURO, COM22,0300 22,03

138,18
001357 0008971

3390 30 00 00 000
05/04/2018

108 2,026
LEANDRO STRINGARI - ME21.681.063/0001-20

Pedido de Compra 1654/2018                                                  SOLICITO EMPENHO NO VALOR
DE R$ 138,18  (CENTO E TRINTA E OITO  REAIS E DEZOITO CENTAVOS) EM FAVOR DO
CREDOR LEANDRO STRINGARI - ME - CNPJ Nº 21.681.063/0001-20 CONFORME
PREGÃO 004/2018 E ATA Nº 016/2018 DE REGISTRO DE PREÇO, PARA FINS DE
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SEREM UTILIZADOS NOS
TRABALHOS DIARIOS DO SETOR DE FISCALIZAÇÃO.